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

PANORAMA  Apartamento, 65,74 m2 
de área total, 48,33 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
00040402101800050135 
Matrícula: 194717 Ofício: 
1 

8555530948462 156.491,00 129.683,15 136.000,00 

89 CONDOMINIO 
PLAZA NORTE 
RESIDENCE 

RUA JOAO 
TOBIAS N. 15 
Apto.  BLOCO 
B 

PRESIDENTE 
ROOSEVELT  

Apartamento, 73,95 m2 
de área total, 55,77 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 123336 Ofício: 
2 

8555537895011 245.000,00 227.037,36 245.000,00 

90 RESIDENCIAL 
LAGO AZUL 

RUA ADJAR 
FRANCA N. 62 
Apto. 404 1 

RESIDENCIAL 
LAGO AZUL  

Apartamento, 51,25 m2 
de área total, 51,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 223809 Ofício: 
1 

8787708033613 152.000,00 121.222,09 152.000,00 

91 EDIFICIO 
JAITAN 

RUA JAIME 
TANNUS N. 14 
Apto. 102 
BLOCO 01 

SANTA LUZIA  Apartamento, 94,92 m2 
de área total, 65,27 m2 
de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 83922 Ofício: 
1 

8444415156786 185.000,00 146.739,50 185.000,00 

92 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 102 0 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 74,17 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 184868 Ofício: 
1 

8787706455154 156.990,00 153.696,19 148.000,00 
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93 PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 203 21 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 58,28 m2 
de área total, 41,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 184905 Ofício: 
1 

8787708818998 154.751,51 149.204,22 140.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

94 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
GIRASSOL 

RUA VILMA 
ANDRADE 
COSTA N. 
842 CASA 01 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
RITA VIEIRA  

Casa, 111,79 m2 de 
área total, 111,79 m2 de 
área privativa, 225m2 de 
área do terreno, 2 qts, 2 
WCs, 2 sls, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9210120340 Matrícula: 
245994 Ofício: 1 

1444407280602 380.000,00 349.030,33 380.000,00 

95 COND RES PQ 
CASTELO DE 
SAN MARINO 

AVENIDA 
SENADOR 
ANTONIO 
MENDES 
CANALE N. 
1299 Apto. 
408 BLOCO 
09 

PIONEIROS  Apartamento, 958,93 m2 
de área total, 42,98 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
Penhora   AFETACAO - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
8450264289 Matrícula: 
132183 Ofício: 2 

8555537672632 167.000,00 123.642,71 167.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: DOURADOS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

96  RUA 
VILSON 
GABIATI N. 
1295 Apto. 
404 0 

JARDIM 
AGUA 
BOA  

Apartamento, 41,95 m2 de área 
total, 41,95 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 16 
vagas de garagem, Arresto   
Penhora - Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 
96373 Ofício: 1 

8555529124443 122.943,56 90.900,70 119.072,00 

 
 
Estado: MT 
Cidade: CAMPO VERDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

97 JARDIM 
AMERICA 

RUA JOSE 
OVIDIO DE 
MIRANDA N. 
3151 LOTE 24 
QUADRA 4 

CENTRO  Casa, 37,27 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
7326 Ofício: 1 

8444422112195 128.450,00 143.726,25 126.000,00 
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Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
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Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

192 Conjunto 
Habitacional Jardim 
das Acácias 3 

RUA DOS 
SABIAS N. 
470 Apto.  
BLOCO B 

JARDIM 
ALGARVE  

Apartamento, 71,83 m2 de 
área total, 37,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 54930 Ofício: 1 

8444408603608 150.000,00 144.306,22 150.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

193 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VALENCIA 

RUA 2 N. 585 
BOX 54 

IGARA  Outros, 76,49 m2 de 
área total, 65,77 m2 de 
área privativa, 4346m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
98010 Ofício: 1 

8444416531840 200.000,00 162.184,76 200.000,00 

194 COND RES 
ALAMEDA DAS 
HORTENSIAS 

RUA ARMANDO 
FAJARDO N. 
2100 9 

IGARA  Outros, 100,99 m2 de 
área total, 57,24 m2 de 
área privativa, 
12156,19m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
115346 Ofício: 1 

1555514183459 200.000,00 168.345,96 200.000,00 

195 COND RES VIDA 
ALEGRE 
CANOAS 

RUA ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 303 
Apto. 502 BLOCO 
I 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 77,42 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 143623 
Ofício: 1 

8787702979248 142.541,65 128.820,39 131.000,00 

196 CHATEAU DE LA 
VIE 

RUA CLEMENTE 
PINTO N. 134 
Apto. 605 0 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

Apartamento, 121,74 
m2 de área total, 88,29 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 127341 
Ofício: 1 

1555528383978 415.000,00 372.534,64 415.000,00 

197 NOVA 
PRIMAVERA II 

RUA 
MACHADINHO 
N. 1704 Apto. 303 
BL14 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 69,02 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 164122 
Ofício: 1 

8787709036489 154.156,00 93.089,75 130.000,00 
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198 NOVA 
PRIMAVERA I 

RUA R 
MACHADINHO 
N. 1580 Apto. 303 
8 

RIO 
BRANCO  

Apartamento, 62,76 m2 
de área total, 41,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0 Matrícula: 162087 
Ofício: 1 

8787709342300 153.163,00 129.763,50 148.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAPAO DA CANOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

199  RUA 
MIMODEVENUS N. 
526 LOTE 06 
QUADRA 53 

CAPAO 
NOVO 
DISTRITO  

Casa, 52,74 m2 de 
área total, 52,74 m2 de 
área privativa, 300m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
32297 Ofício: 1 

8444424527783 245.000,00 147.000,00 245.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

200 LOTEAMENTO 
SANTA MARTA 

RUA 
CLEMENTINA 
ZEFERINA 
QUISSINI N. SN 
LOTE 6 
QUADRA 5438 

ESPLANADA  Terreno, 360m2 de 
área do terreno, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 
107444 Ofício: 1 

1555509001712 320.000,00 81.101,02 100.000,00 

201 RESIDENCIAL 
SPAZIO 
TANGARAS 

RUA DOS 
TANGARAS N. 
1839 Apto. 101 
BLOCO L VAGA 
192 

SANTA FE  Apartamento, 68,32 m2 
de área total, 45,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 173496 
Ofício: 1 

8787700666072 137.000,00 128.769,65 135.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
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
IPTU: 020353000301 
Matrícula: 91887 Ofício: 
1 

8444415644853 300.000,00 186.112,08 300.000,00 

222 RESIDENCIAL 
NOVO LAR 

RUA CARLOS 
ALBERTO 
DOS SANTOS 
N. 167 CASA 
GEMINADA 02 

FORQUILHAS  Casa, 62,08 m2 de área 
total, 60,63 m2 de área 
privativa, 125m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 
0403025029301002 
Matrícula: 87546 Ofício: 
1 

8555518208250 199.000,00 119.400,00 199.000,00 

223 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLA D ITALIA 

RUA 
ALMERINDA 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 19 Apto. 24 
0 

REAL 
PARQUE  

Apartamento, 67,01 m2 
de área total, 57,22 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
020352205111068 
Matrícula: 88698 Ofício: 
1 

8444418365092 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

224 RESIDENCIAL 
FLORES DO 
MEDITERRANEO 

MARGINAL 
MARGINAL 
DA RODOVIA 
BR 101KM 
201 KM200  2 
N. 0 Apto. 201 
11VG 

SERRARIA  Apartamento, 75,79 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
02040470558011 
Matrícula: 153158 
Ofício: 1 

8787709879419 199.321,00 119.592,60 199.321,00 

225 RESIDENCIAL 
FLORES DO 
MEDITERRANEO 

RUA BR 101 
N. KM 01 
Apto. 202 BL 
07 VAGA 89 

SERRARIA  Apartamento, 46,33 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 153095 
Ofício: 1 

8787710770913 180.000,00 150.734,99 180.000,00 

226 RESIDENCIAL 
DAMAZIO II 

RUA JOAO 
DE BARRO N. 
145 Apto. 102 
0 

SERRARIA  Apartamento, 77,4 m2 
de área total, 59,6 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0204235030701002 
Matrícula: 112256 
Ofício: 1 

8444405569565 140.000,00 102.733,31 140.000,00 
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227 PARQUE 
FLORES DA 
COSTA 

RUA VIDAL 
VICENTE 
ANDRADE N. 
1221 Apto. 
302 21 VG 192 

SERTAO DO 
MARUIM  

Apartamento, 74,13 m2 
de área total, 40,28 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
0401108113701 
Matrícula: 150736 
Ofício: 1 

8787708945116 180.000,00 145.704,14 180.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SEARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

228 RESIDENCIAL 
QUATRO 
ESTACAO IX 

RUA NATHALINO 
ADAO PIRES DE 
SOUZA N. NI 
Apto. 2 TERREO 

São 
Daniel  

Apartamento, 63,3 m2 de 
área total, 50,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
19770 Ofício: 1 

8555531291092 142.000,00 85.200,00 142.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

229 RESIDENCIAL 
PEROLAS DO 
ATLANTICO 

RUA 
GERVASIO DE 
ARAUJO 
SOUZA N. 
1476 Apto. 201 
0 

COROA 
DO 
MEIO  

Apartamento, 107,31 m2 de 
área total, 103,92 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
2 WCs, WC Emp, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 1002124 
Matrícula: 75942 Ofício: 2 

1555528846412 256.139,29 583.667,76 244.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: NOSSA SENHORA DA GLORIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

230 LOTEAMENTO 
CARDIAL 

RUA ANTONIO 
BATISTA DE 
MENEZES N. 103 
LOTE 09 
QUADRA 06 

CENTRO  Casa, 107,11 m2 de área 
total, 107,11 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 12697 
Ofício: 1 

8444412513839 93.665,10 108.966,81 64.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: PINHAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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231  AVENIDA 
GOVERNADOR JOAO 
ALVES FILHO N. SN 
ESQUINA COM A 
TRAVESSA ANTONIO 
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